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Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare. 

Isofol meddelar uppstart av nytt Advisory Board 
i samband med ASCO 2025 
GÖTEBORG, 3 juni 2025 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL) meddelar i dag att bolaget deltar i den årliga vetenskapliga 
konferensen ASCO i Chicago, USA, och i samband med denna samlat 
bolagets vetenskapliga rådgivare under ett advisory board-möte. 
 

Isofol närvarar vid den årliga konferensen för American Society of Clinical Oncology (ASCO) 
som hålls i Chicago, USA, mellan den 30 maj – 3 juni. ASCO är en världsledande onkologisk 
konferens som syftar till att sprida vetenskapliga rön till läkare och forskare inom 
cancerbehandlingssfären och sätter agendan för framtidens behandlingar.  

I samband med ASCO-konferensen i Chicago hölls det första mötet med Isofols nyinstallerade 
kliniska advisory board bestående av Dr. Takayuki Yoshino, ordförande i Japan Society of 
Clinical Oncology; professor Heinz-Josef Lenz vid USC Norris Comprehensive Cancer Center & 
Kerck School of Medicine, USA; samt professor Sebastian Stintzing, Charité 
Universitätsmedizin – Berlin, Tyskland, prövningsledare i Isofols pågående kliniska fas Ib/II-
studie. På mötet diskuterades utformningen av det globala studieprogrammet samt 
förberedelser för det tidigare meddelande pre-IND-mötet med den amerikanska 
läkemedelsmyndigheten FDA samt med den japanska motsvarigheten PMDA. 

”ASCO samlar de mest framstående cancerexperterna i världen, en ypperlig plattform för att 
starta vårt nya advisory board. Särskilt glad är jag över att just dessa högprofilerade experter 
valt att samarbeta med oss – alla är globala ledare inom fältet och deras stöd är mycket 
värdefullt för Isofol”, säger Petter Segelman Lindqvist, vd på Isofol.  

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 3 juni 2025, kl. 08.00. 

Om Isofol Medical AB (publ) 
Isofol Medical AB (publ) arbetar för att och förbättra prognosen för patienter med svåra former 
av cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första 
linjens standardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i 
kolorektalcancer, världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre 
behandlingar är stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med en ny dosregim som förväntas 
optimera läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq 
Stockholm. 
www.isofolmedical.com 

mailto:petter.s.lindqvist@isofolmedical.com
https://www.isofolmedical.com/

	Isofol meddelar uppstart av nytt Advisory Board i samband med ASCO 2025
	GÖTEBORG, 3 juni 2025 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ISOFOL) meddelar i dag att bolaget deltar i den årliga vetenskapliga konferensen ASCO i Chicago, USA, och i samband med denna samlat bolagets vetenskapliga rådgivare under ett advisor...
	För mer information, vänligen kontakta
	Om Isofol Medical AB (publ)


